
i boc.cantabria.esPág. 10091

MARTES, 3 DE MAYO DE 2022 - BOC NÚM. 84

1/1

C
V

E-
20

22
-3

11
7

  

      2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   CONSEJERÍA DE SANIDAD

   CVE-2022-3117   Resolución por la que se hace pública la relación de participantes 
admitidos en el proceso de provisión de un puesto de Jefe de Sec-
ción de Análisis Clínicos de la Gerencia de Atención Especializada del 
Área II: Hospital Comarcal de Laredo, convocado mediante Orden 
SAN/1/2022, de 11 de enero.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de ad-
misión de instancias para participar en la provisión de un puesto de Jefe de Sección de Análisis 
Clínicos de la Gerencia de Atención Especializada del Área II: Hospital Comarcal de Laredo, 
convocado mediante Orden SAN/1/2022, de 11 de enero, publicado en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria número 11, de fecha 18 de enero de 2022, por la presente, 

 RESUELVO 
   

 ÚNICO.- Aprobar la relación de participantes admitidos que se detalla como Anexo, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 Contra la presente Resolución cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Santander en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria o bien, con carácter 
potestativo, recurso de reposición ante el consejero de Sanidad en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente a su publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 25 de abril de 2022. 
 El consejero de Sanidad, 
 Raúl Pesquera Cabezas. 

  

ANEXO 
 

RELACIÓN DE PARTICIPANTES ADMITIDOS EN EL PROCESO DE PROVISIÓN DE UN 
PUESTO DE JEFE DE SECCIÓN DE ANÁLISIS CLÍNICOS DE LA GERENCIA DE ATENCIÓN 

ESPECIALIZADA DEL ÁREA II: HOSPITAL COMARCAL DE LAREDO, CONVOCADO 
MEDIANTE ORDEN SAN/1/2022, DE 11 DE ENERO 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE  

****9305* SÁNCHEZ-MOLINA ACOSTA, Mª ISABEL 

  
 2022/3117 


		Gobierno de Cantabria
	2022-04-29T11:50:31+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




